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SINTEF Digital
SINTEF Digital driver anvendt forskning og innovasjon innen 
digitale teknologier, samfunnsfag og helse. Vi står overfor en 
større digital transformasjon der automatisering, innovasjon, 
kunstig intelligens, cybersikkerhet og avansert robottekno-

logi vil endre samfunns- og arbeidslivet slik vi kjenner det. 
Med flerfaglig spisskompetanse kan vi bistå våre kunder i å 
gjennomføre en vellykket omstilling, samtidig som vi skaper økt 
lønnsomhet og vekst i nye markeder.
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NFR grunnbevilgning
NFR prosjektbevilgninger
Offentlig forvaltning
Industri og næringsliv
Internasjonale oppdrag

Totalt 519 MNOK

Finansieringskilder
(% av brutto driftsinntekter) 

36 
1 

15 
340*

*herav 184 med doktorgrad 

Administrativt
Teknisk personell
Ingeniører
Forskere

Totalt 392

Ansatte

Totalt 843

Vitenskapelig artikkel i 
periodika, serie eller antologi
Vitenskapelig monografi  
Vitenskapelig foredrag 
og poster
Rapporter
Populærvitenskapelige
artikler og foredrag
Fagbøker, lærebøker m.m.

234

3
287

238
75

6

Publikasjoner 
(inkl. formidling) 

Netto driftsinntekt
(MNOK) 

Netto driftsmargin
(%) 

Investeringer
Vitenskapelig utstyr og bygninger

(% av netto driftsinntekter) 
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Deler av instituttet SINTEF Teknologi og samfunn er tatt inn i SINTEF Digital fra 1. juli 2018.


